
16 февраля 2024 года Республика Марий Эл, д. Корта

Квалификационный ранг дистанции: 1560,0
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1 Рожков Константин 2003 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:28:02 0 0:28:02 0:28:02 1 100 100,00% КМС

2 Ложкин Сергей 2005 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:29:24 0 0:29:24 0:29:24 2 96 104,88% КМС

3 Колесов Павел 2003 КМС Сборная Самарской области Самарская область 0:30:47 0 0:30:47 0:30:47 3 92 109,81% КМС

4 Бикушев Эмиль 2006 КМС Сборная Республики Татарстан
Республика Татарстан - 

Татарстан
0:31:10 0 0:31:10 0:31:10 4 88 111,18% КМС

5 Перминов Игорь 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:31:30 0 0:31:30 0:31:30 5 83 112,37% КМС

6 Петров Михаил 2003 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:31:44 0 0:31:44 0:31:44 6 79 113,20% I

7 Дмитриев Игорь 2007 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:32:00 0 0:32:00 0:32:00 7 75 114,15% I

8 Тысько Владимир 2006 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:32:21 0 0:32:21 0:32:21 8 72 115,40% I

9 Павлычев Всеволод 2006 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:32:34 0 0:32:34 0:32:34 9 69 116,17% I

10 Ильин Роман 2005 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:33:00 0 0:33:00 0:33:00 10 66 117,72% I

11 Казанцев Владимир 2005 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:33:25 0 0:33:25 0:33:25 11 63 119,20% I

12 Губанов Александр 2006 КМС Сборная Самарской области Самарская область 0:33:34 0 0:33:34 0:33:34 12 60 119,74% I

13 Багабиев Амир 2003 КМС Сборная Республики Татарстан
Республика Татарстан - 

Татарстан
0:33:40 0 0:33:40 0:33:40 13 57 120,10% I

14 Павлов Роман 2004 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:33:53 0 0:33:53 0:33:53 14 54 120,87% I

15 Рыков Виталий 2008 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:34:21 0 0:34:21 0:34:21 15 51 122,53% I

16 Солуданов Иван 2003 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 0:34:55 0 00:20 0:34:35 0:34:35 16 48 123,37% I

17 Прокопьев Андрей 2003 КМС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 0:36:46 0 02:10 0:34:36 0:34:36 17 46 123,42% I

18 Лыжин Иван 2007 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:34:59 0 0:34:59 0:34:59 18 44 124,79% I

19 Вологжанин Трофим 2007 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:35:20 0 0:35:20 0:35:20 19 42 126,04% I

20 Марфуткин Артем 2006 КМС Сборная Самарской области Самарская область 0:35:20 0 0:35:20 0:35:20 19 42 126,04% I

21 Максимов Дмитрий 2006 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:35:20 0 0:35:20 0:35:20 19 42 126,04% I

22 Малахов Демьян 2007 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:35:53 0 0:35:53 0:35:53 22 39 128,00% I

23 Гизатулин Эльнар 2004 КМС Сборная Республики Татарстан
Республика Татарстан - 

Татарстан
0:36:26 0 0:36:26 0:36:26 23 38 129,96% I

24 Нефедов Илья 2008 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:36:36 0 0:36:36 0:36:36 24 37 130,56% I

25 Мезрин Евгений 2008 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:36:57 0 0:36:57 0:36:57 25 36 131,81% I

26 Семенов Константин 2008 I Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 0:37:12 0 0:37:12 0:37:12 26 35 132,70% II

27 Леонтьев Максим 2005 КМС Сборная Республики Татарстан
Республика Татарстан - 

Татарстан
0:37:28 0 0:37:28 0:37:28 27 34 133,65% II

28 Иванов Артемий 2008 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:37:29 0 0:37:29 0:37:29 28 33 133,71% II

29 Найдин Виталий 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:37:50 0 0:37:50 0:37:50 29 32 134,96% II

30 Вьюгов Артём 2007 I
Сборная Республики 

Башкортостан
Республика Башкортостан 0:37:52 0 0:37:52 0:37:52 30 31 135,08% II

31 Киселев Никита 2005 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 0:38:06 0 0:38:06 0:38:06 31 30 135,91% II

32 Калинин Денис 2007 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:38:46 0 0:38:46 0:38:46 32 29 138,29% II

33 Морозов Николай 2006 КМС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 0:38:47 0 0:38:47 0:38:47 33 28 138,35% II

34 Ульянин Максим 2006 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 0:38:55 0 0:38:55 0:38:55 34 27 138,82% II

35 Мухачев Василий 2004 КМС Сборная Кировской области Кировская область 0:39:22 0 0:39:22 0:39:22 35 26 140,43% II

36 Овчинников Глеб 2008 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:39:40 0 0:39:40 0:39:40 36 25 141,50% II

37 Бабиков Степан 2007 I Сборная Пермского края Пермский край 0:39:59 0 0:39:59 0:39:59 37 24 142,63% II

38 Шибаев Сергей 2007 II Сборная Республики Татарстан
Республика Татарстан - 

Татарстан
0:40:14 0 0:40:14 0:40:14 38 23 143,52% II

39 Васильев Дмитрий 2007 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:40:49 0 0:40:49 0:40:49 39 22 145,60% II

40 Федоров Егор 2008 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:41:17 0 0:41:17 0:41:17 40 21 147,27% II

41 Арафайлов Ярослав 2008 I Сборная Кировской области Кировская область 0:41:27 0 0:41:27 0:41:27 41 20 147,86% II

42 Зорин Никита 2004 КМС Сборная Кировской области Кировская область 0:41:47 0 0:41:47 0:41:47 42 19 149,05% II

43 Жуков Тимофей 2003 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:41:50 0 0:41:50 0:41:50 43 18 149,23% II
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Первенство Приволжского федерального округа по спортивному туризму 

на лыжных дистанциях среди юниоров и юниорок 16-21 год (ЕКП Минспорта № 2084120018019720)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНИОРЫ
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Первенство Приволжского федерального округа по спортивному туризму 

на лыжных дистанциях среди юниоров и юниорок 16-21 год (ЕКП Минспорта № 2084120018019720)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я
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44 Носков Вадим 2006 КМС Сборная Кировской области Кировская область 0:45:27 0 03:20 0:42:07 0:42:07 44 17 150,24% II

45 Чесноков Евгений 2006 I Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 0:42:49 0 0:42:49 0:42:49 45 16 152,73% II

46 Тютюньков Кирилл 2004 КМС Сборная Самарской области Самарская область 0:43:06 0 0:43:06 0:43:06 46 15 153,75% II

47 Тыгин Илья 2008 II Сборная Самарской области Самарская область 0:43:34 0 0:43:34 0:43:34 47 14 155,41% III

48 Чулгаев Матвей 2004 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:43:52 0 0:43:52 0:43:52 48 13 156,48% III

49 Камин Кирилл 2005 I Сборная Самарской области Самарская область 0:44:32 0 0:44:32 0:44:32 49 12 158,86% III

50 Савинчев Артемий 2008 I Сборная Нижегородской области Нижегородская область 0:44:45 0 0:44:45 0:44:45 50 11 159,63% III

51 Иванов Илья 2008 I Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 0:44:47 0 0:44:47 0:44:47 51 10 159,75% III

52 Давлетшин Данил 2005 КМС Сборная Республики Татарстан
Республика Татарстан - 

Татарстан
0:45:06 0 0:45:06 0:45:06 52 9 160,88% III

53 Яшин Игорь 2009 I Сборная Пензенской области Пензенская область 0:45:06 0 0:45:06 0:45:06 52 9 160,88% III

54 Ушаков Арсений 2007 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:46:50 0 01:36 0:45:14 0:45:14 54 7 161,36% III

55 Юрков Глеб 2007 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:45:16 0 0:45:16 0:45:16 55 6 161,47% III

56 Казаков Ярослав 2008 I Сборная Пензенской области Пензенская область 0:45:18 0 0:45:18 0:45:18 56 5 161,59% III

57 Шмыков Алексей 2008 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:45:28 0 0:45:28 0:45:28 57 4 162,19% III

58 Горнаев Кирилл 2008 I Сборная Пермского края Пермский край 0:46:14 0 0:46:14 0:46:14 58 3 164,92% III

59 Бояринцев Александр 2008 КМС Сборная Кировской области Кировская область 0:46:23 0 0:46:23 0:46:23 59 2 165,46% III

60 Быков Егор 2007 I
Сборная Республики 

Башкортостан
Республика Башкортостан 0:47:58 0 01:15 0:46:43 0:46:43 60 1 166,65% III

61 Софьин Андрей 2007 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:48:31 0 0:48:31 0:48:31 61 0 173,07% III

62 Крашенинников Иван 2006 I Сборная Нижегородской области Нижегородская область 0:49:02 0 0:49:02 0:49:02 62 0 174,91% III

63 Котлячков Вадим 2008 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:50:44 0 0:50:44 0:50:44 63 0 180,98% III

64 Коротаев Ростислав 2008 I Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 0:51:34 0 0:51:34 0:51:34 64 0 183,95% III

65 Кочерёжкин Сергей 2008 II Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия 0:52:02 0 0:52:02 0:52:02 65 0 185,61% III

66 Мохов Тимофей 2008 II Сборная Нижегородской области Нижегородская область 0:52:38 0 0:52:38 0:52:38 66 0 187,75% III

67 Крашенинников Арсений 2006 I Сборная Нижегородской области Нижегородская область 0:53:11 0 0:53:11 0:53:11 67 0 189,71% III

68 Сидоренков Владислав 2007 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:53:36 0 0:53:36 0:53:36 68 0 191,20%

69 Ильясов Тимур 2009 I Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:54:16 0 0:54:16 0:54:16 69 0 193,58%

70 Резвухин Антон 2008 II
Сборная Республики 

Башкортостан
Республика Башкортостан 0:56:42 0 0:56:42 0:56:42 70 0 202,26%

71 Семечкин Денис 2007 I Сборная Нижегородской области Нижегородская область 0:57:01 0 0:57:01 0:57:01 71 0 203,39%

72 Марков Даниил 2006 II Сборная Кировской области Кировская область 0:57:10 0 0:57:10 0:57:10 72 0 203,92%

73 Смирнов Артем 2008 II Сборная Нижегородской области Нижегородская область 0:57:13 0 0:57:13 0:57:13 73 0 204,10%

74 Щелёв Дмитрий 2008 I Сборная Пермского края Пермский край 0:59:24 0 0:59:24 0:59:24 74 0 211,89%

75 Атаулов Тимур 2007 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область сн - 1 - сн с дист - 0

76 Похунов Даниил 2007 КМС
Сборная Республики 

Башкортостан
Республика Башкортостан сн - 1 01:20 - сн с дист - 0

77 Лихтин Никита 2007 I Сборная Оренбургской области Оренбургская область сн - 1 - сн с дист - 0

78 Голенев Арсений 2009 II Сборная Пензенской области Пензенская область сн - 1 - сн с дист - 0

79 Пермяков Максим 2007 II Сборная Пермского края Пермский край сн - 1 - сн с дист - 0

80 Ковалев Илья 2006 I Сборная Оренбургской области Оренбургская область сн сн - 2 - сн с дист - 0

81 Судуткин Андрей 2003 II Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия сн сн - 2 - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.П. Слесарев, ССВК, Пермский край/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, Самарская область/

Created by Секретарь_ST Лист 2 из 6



16 февраля 2024 года Республика Марий Эл, д. Корта

Квалификационный ранг дистанции: 1000,0

Э
та

п
 1

. 
Н

а
в
е
с
н
а
я
 п

е
р
е
п
р
а
в
а

Б
л

о
к 

э
та

п
о
в
 2

-4
. 
Н

а
в
е
с
н
а
я
 п

е
р
е
п
р
а
в
а
 –

 С
п
у
с
к 

п
о
 н

а
кл

о
н
н
о
й
 н

а
в
е
с
н
о
й
 п

е
р
е
п
р
а
в
е
 –

 П
е
р
е
п
р
а
в
а
 

п
о
 п

а
р
а
л

л
е
л

ь
н
ы

м
 п

е
р
и
л

а
м

Б
л

о
к 

э
та

п
о
в
 5

-8
. 
П

о
д

ъ
е
м

 п
о
 н

а
кл

о
н
н
о
й
 

н
а
в
е
с
н
о
й
 п

е
р
е
п
р
а
в
е
 –

 С
п
у
с
к 

п
о
 н

а
кл

о
н
н
о
й
 

н
а
в
е
с
н
о
й
 п

е
р
е
п
р
а
в
е
 –

 П
о
д

ъ
е
м

 п
о
 п

е
р
и
л

а
м

 –
 

С
п
у
с
к 

п
о
 н

а
кл

о
н
н
о
й
 н

а
в
е
с
н
о
й
 п

е
р
е
п
р
а
в
е

Э
та

п
 9

. 
П

е
р
е
п
р
а
в
а
 п

о
 б

р
е
в
н
у
 м

е
то

д
о
м

 

«
го

р
и
зо

н
та

л
ь
н
ы

й
 м

а
я
тн

и
к»

В
р

е
м

я
 п

р
о

х
о

ж
д

е
н

и
я

 д
и

с
т
а

н
ц

и
и

к
о

л
-в

о
 с

н
я

т
и

й

С
у
м

м
а

 о
т

с
е

ч
е

к 
(м

и
н

:с
е

к)

В
р

е
м

я
 п

р
о

х
о

ж
д

е
н

и
я

 д
и

с
т
а

н
ц

и
и

 

с
 у

ч
е

т
о

м
 о

т
с

е
ч

к
и

Р
е
з
у
л

ь
т
а
т

М
е
с
т
о

О
ч

к
и

 в
 з

а
ч

е
т
 с

у
б

ъ
е
к
т
а
 Р

Ф

%
 о

т
 р

е
з
у

л
ь

т
а

т
а
 п

о
б

е
д

и
т
е

л
я

В
ы

п
о

л
н

е
н

н
ы

й
 н

о
р

м
а

т
и

в

1 Суворова Ксения 2006 КМС
Сборная Удмуртской 

Республики
Удмуртская Республика 0:35:28 0 0:35:28 0:35:28 1 100 100,00% КМС

2 Петренко Мария 2007 КМС
Сборная Республики Марий 

Эл
Республика Марий Эл 0:37:49 0 0:37:49 0:37:49 2 96 106,63% КМС

3 Васильева Мария 2004 КМС Сборная Самарской области Самарская область 0:38:33 0 0:38:33 0:38:33 3 92 108,69% КМС

4 Маркова Альбина 2005 МС
Сборная Республики Марий 

Эл
Республика Марий Эл 0:39:44 0 0:39:44 0:39:44 4 88 112,03% КМС

5 Ибрагимова Алия 2004 КМС
Сборная Республики Марий 

Эл
Республика Марий Эл 0:39:44 0 0:39:44 0:39:44 4 88 112,03% КМС

6 Хлобостова Елизавета 2003 КМС Сборная Самарской области Самарская область 0:40:09 0 0:40:09 0:40:09 6 79 113,20% I

7 Болотникова Вероника 2008 I Сборная Пензенской области Пензенская область 0:40:49 0 0:40:49 0:40:49 7 75 115,08% I

8 Лыжина Мария 2007 КМС
Сборная Республики Марий 

Эл
Республика Марий Эл 0:41:18 0 0:41:18 0:41:18 8 72 116,45% I

9 Екименко Екатерина 2006 II
Сборная Чувашской 

Республики

Чувашская Республика - 

Чувашия
0:41:50 0 0:41:50 0:41:50 9 69 117,95% I

10 Загайнова Варвара 2006 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:41:53 0 0:41:53 0:41:53 10 66 118,09% I

11 Беспалова Кристина 2005 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 0:42:23 0 0:42:23 0:42:23 11 63 119,50% I

12 Куликова Алеся 2005 КМС
Сборная Республики 

Татарстан

Республика Татарстан - 

Татарстан
0:42:32 0 0:42:32 0:42:32 12 60 119,92% I

13 Галеева Дина 2004 КМС
Сборная Республики 

Татарстан

Республика Татарстан - 

Татарстан
0:42:34 0 0:42:34 0:42:34 13 57 120,02% I

14 Бутова Алена 2007 I Сборная Пермского края Пермский край 0:42:40 0 0:42:40 0:42:40 14 54 120,30% I

15 Аксенова Ксения 2003 КМС
Сборная Республики 

Башкортостан
Республика Башкортостан 0:43:06 0 0:43:06 0:43:06 15 51 121,52% I

16 Сидорова Ксения 2007 КМС
Сборная Чувашской 

Республики

Чувашская Республика - 

Чувашия
0:44:27 0 0:44:27 0:44:27 16 48 125,33% I

17 Егошина Елизавета 2006 КМС
Сборная Республики Марий 

Эл
Республика Марий Эл 0:44:48 0 0:44:48 0:44:48 17 46 126,32% I

18 Коробейникова Вера 2008 КМС
Сборная Удмуртской 

Республики
Удмуртская Республика 0:44:53 0 0:44:53 0:44:53 18 44 126,55% I

19 Антонова Елена 2005 I
Сборная Чувашской 

Республики

Чувашская Республика - 

Чувашия
0:44:59 0 0:44:59 0:44:59 19 42 126,83% I

20 Лекомцева Валерия 2004 КМС
Сборная Чувашской 

Республики

Чувашская Республика - 

Чувашия
0:45:08 0 0:45:08 0:45:08 20 41 127,26% I

21 Маковеева Вера 2008 I Сборная Самарской области Самарская область 0:46:19 0 0:46:19 0:46:19 21 40 130,59% I

22 Яппарова Амелия 2006 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:47:27 0 0:47:27 0:47:27 22 39 133,79% II

23 Владыкина Екатерина 2008 I
Сборная Удмуртской 

Республики
Удмуртская Республика 0:47:54 0 0:47:54 0:47:54 23 38 135,06% II

24 Гильманова Диана 2008 I
Сборная Республики Марий 

Эл
Республика Марий Эл 0:48:12 0 0:48:12 0:48:12 24 37 135,90% II

25 Пойлова Алёна 2008 I Сборная Самарской области Самарская область 0:48:40 0 0:48:40 0:48:40 25 36 137,22% II

26 Юркова Ольга 2007 I Сборная Пермского края Пермский край 0:49:04 0 0:49:04 0:49:04 26 35 138,35% II

27 Апканиева Диана 2007 КМС
Сборная Республики 

Башкортостан
Республика Башкортостан 0:49:12 0 0:49:12 0:49:12 27 34 138,72% II

28 Николаева Карина 2007 I
Сборная Чувашской 

Республики

Чувашская Республика - 

Чувашия
0:49:45 0 0:49:45 0:49:45 28 33 140,27% II

29 Павлова Анна 2007 II
Сборная Республики Марий 

Эл
Республика Марий Эл 0:50:05 0 0:50:05 0:50:05 29 32 141,21% II

30 Косач Юлия 2008 II Сборная Пермского края Пермский край 0:50:49 0 0:50:49 0:50:49 30 31 143,28% II

31 Черемискина Кристина 2005 I Сборная Кировской области Кировская область 0:51:14 0 0:51:14 0:51:14 31 30 144,45% II

32 Лебедева Светлана 2008 I
Сборная Республики Марий 

Эл
Республика Марий Эл 0:51:17 0 0:51:17 0:51:17 32 29 144,60% II

33 Попова Елизавета 2008 II Сборная Самарской области Самарская область 0:54:34 0 03:10 0:51:24 0:51:24 33 28 144,92% II

34 Овчинникова Яна 2005 КМС
Сборная Оренбургской 

области
Оренбургская область 0:51:38 0 0:51:38 0:51:38 34 27 145,58% II

35 Шатикова Апполинария 2008 II
Сборная Республики Марий 

Эл
Республика Марий Эл 0:56:44 0 04:50 0:51:54 0:51:54 35 26 146,33% II

36 Тарасова Полина 2008 II
Сборная Республики Марий 

Эл
Республика Марий Эл 0:57:58 0 04:30 0:53:28 0:53:28 36 25 150,75% II

37 Пермякова Алена 2003 I
Сборная Нижегородской 

области
Нижегородская область 0:53:30 0 0:53:30 0:53:30 37 24 150,85% II

38 Баканеева Софья 2007 КМС
Сборная Оренбургской 

области
Оренбургская область 0:54:28 0 0:54:28 0:54:28 38 23 153,57% II

39 Овчинникова Евгения 2009 II Сборная Пензенской области Пензенская область 0:56:31 0 01:31 0:55:00 0:55:00 39 22 155,08% III

40 Ярлушкина Анастасия 2006 II
Сборная Республики 

Мордовия
Республика Мордовия 0:55:23 0 0:55:23 0:55:23 40 21 156,16% III

41 Дмитриева Елизавета 2008 II Сборная Пензенской области Пензенская область 0:56:19 0 0:56:19 0:56:19 41 20 158,79% III

42 Иванова Анастасия 2008 II Сборная Кировской области Кировская область 0:56:19 0 0:56:19 0:56:19 41 20 158,79% III

43 Татаркина Диана 2008 I
Сборная Чувашской 

Республики

Чувашская Республика - 

Чувашия
0:58:44 0 0:58:44 0:58:44 43 18 165,60% III

44 Татаркина Милана 2008 I
Сборная Чувашской 

Республики

Чувашская Республика - 

Чувашия
0:59:10 0 0:59:10 0:59:10 44 17 166,82% III
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Первенство Приволжского федерального округа по спортивному туризму 

на лыжных дистанциях среди юниоров и юниорок 16-21 год (ЕКП Минспорта № 2084120018019720)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНИОРКИ
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Первенство Приволжского федерального округа по спортивному туризму 

на лыжных дистанциях среди юниоров и юниорок 16-21 год (ЕКП Минспорта № 2084120018019720)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Участник Г
о

д

45 Скутина Анастасия 2007 I Сборная Кировской области Кировская область 1:00:37 0 1:00:37 1:00:37 45 16 170,91% III

46 Хабибуллова Динара 2009 I
Сборная Ульяновской 

области
Ульяновская область 1:00:45 0 1:00:45 1:00:45 46 15 171,29% III

47 Суханова Мария 2006 I
Сборная Нижегородской 

области
Нижегородская область 1:01:19 0 1:01:19 1:01:19 47 14 172,89% III

48 Крачковская Анастасия 2006 II
Сборная Ульяновской 

области
Ульяновская область 1:01:51 0 1:01:51 1:01:51 48 13 174,39% III

49 Рожкова Тамара 2008 I Сборная Кировской области Кировская область 1:03:27 0 1:03:27 1:03:27 49 12 178,90% III

50 Джамбасарова Дина 2005 КМС
Сборная Оренбургской 

области
Оренбургская область 1:07:43 0 1:07:43 1:07:43 50 11 190,93%

51 Аленина Мария 2009 I
Сборная Ульяновской 

области
Ульяновская область 1:10:41 0 1:10:41 1:10:41 51 10 199,30%

52 Аленина Анастасия 2007 II
Сборная Ульяновской 

области
Ульяновская область 1:25:48 0 02:10 1:23:38 1:23:38 52 9 235,81%

53 Аминева Сабрина 2008 I
Сборная Оренбургской 

области
Оренбургская область - 0 - сн с дист - 0

54 Хрунова Полина 2008 II Сборная Пензенской области Пензенская область - 0 00:37 - сн с дист - 0

55 Аксенова Виктория 2007 I
Сборная Республики 

Башкортостан
Республика Башкортостан сн - 1 - сн с дист - 0

56 Семченкова Светлана 2005 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область сн - 1 - сн с дист - 0

57 Быстрова Екатерина 2008 I
Сборная Республики 

Татарстан

Республика Татарстан - 

Татарстан
сн - 1 - сн с дист - 0

58 Зайнуллина Полина 2008 I
Сборная Республики 

Башкортостан
Республика Башкортостан сн - 1 - сн с дист - 0

59 Тимшина Евгения 2008 I Сборная Самарской области Самарская область сн - 1 - сн с дист - 0

60 Салихова Арина 2008 I
Сборная Оренбургской 

области
Оренбургская область сн - 1 - сн с дист - 0

61 Соболева Альбина 2008 I
Сборная Удмуртской 

Республики
Удмуртская Республика сн - 1 - сн с дист - 0

62 Жирнова Диана 2008 II
Сборная Нижегородской 

области
Нижегородская область сн - 1 - сн с дист - 0

63 Вострикова Лейла 2008 II Сборная Кировской области Кировская область сн - 1 - сн с дист - 0

64 Савельева Валерия 2008 II
Сборная Республики 

Татарстан

Республика Татарстан - 

Татарстан
сн - 1 03:10 - сн с дист - 0

65 Никашова Кристина 2008 II
Сборная Республики 

Мордовия
Республика Мордовия сн сн - 2 02:20 - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.П. Слесарев, ССВК, Пермский край/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, Самарская область/
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Республика Марий Эл Рожков Константин м Сборная Республики Марий Эл 0:28:02 1 100 694

Республика Марий Эл Ложкин Сергей м Сборная Республики Марий Эл 0:29:24 2 96 694

Республика Марий Эл Петров Михаил м Сборная Республики Марий Эл 0:31:44 6 79 694

Республика Марий Эл Дмитриев Игорь м Сборная Республики Марий Эл 0:32:00 7 75 694

Республика Марий Эл Петренко Мария ж Сборная Республики Марий Эл 0:37:49 2 96 694

Республика Марий Эл Маркова Альбина ж Сборная Республики Марий Эл 0:39:44 4 88 694

Республика Марий Эл Ибрагимова Алия ж Сборная Республики Марий Эл 0:39:44 4 88 694

1 Республика Марий Эл Лыжина Мария ж Сборная Республики Марий Эл 0:41:18 8 72 694 1

Самарская область Колесов Павел м Сборная Самарской области 0:30:47 3 92 456

Самарская область Губанов Александр м Сборная Самарской области 0:33:34 12 60 456

Самарская область Марфуткин Артем м Сборная Самарской области 0:35:20 19 42 456

Самарская область Тютюньков Кирилл м Сборная Самарской области 0:43:06 46 15 456

Самарская область Васильева Мария ж Сборная Самарской области 0:38:33 3 92 456

Самарская область Хлобостова Елизавета ж Сборная Самарской области 0:40:09 6 79 456

Самарская область Маковеева Вера ж Сборная Самарской области 0:46:19 21 40 456

2 Самарская область Пойлова Алёна ж Сборная Самарской области 0:48:40 25 36 456 2

Удмуртская Республика Перминов Игорь м Сборная Удмуртской Республики 0:31:30 5 83 409

Удмуртская Республика Ильин Роман м Сборная Удмуртской Республики 0:33:00 10 66 409

Удмуртская Республика Вологжанин Трофим м Сборная Удмуртской Республики 0:35:20 19 42 409

Удмуртская Республика Мезрин Евгений м Сборная Удмуртской Республики 0:36:57 25 36 409

Удмуртская Республика Суворова Ксения ж Сборная Удмуртской Республики 0:35:28 1 100 409

Удмуртская Республика Коробейникова Вера ж Сборная Удмуртской Республики 0:44:53 18 44 409

Удмуртская Республика Владыкина Екатерина ж Сборная Удмуртской Республики 0:47:54 23 38 409

3 Удмуртская Республика Соболева Альбина ж Сборная Удмуртской Республики сн с дист - 0 409 3

Республика Татарстан - Татарстан Бикушев Эмиль м Сборная Республики Татарстан 0:31:10 4 88 334

Республика Татарстан - Татарстан Багабиев Амир м Сборная Республики Татарстан 0:33:40 13 57 334

Республика Татарстан - Татарстан Гизатулин Эльнар м Сборная Республики Татарстан 0:36:26 23 38 334

Республика Татарстан - Татарстан Леонтьев Максим м Сборная Республики Татарстан 0:37:28 27 34 334

Республика Татарстан - Татарстан Куликова Алеся ж Сборная Республики Татарстан 0:42:32 12 60 334

Республика Татарстан - Татарстан Галеева Дина ж Сборная Республики Татарстан 0:42:34 13 57 334

Республика Татарстан - Татарстан Быстрова Екатерина ж Сборная Республики Татарстан сн с дист - 0 334

4 Республика Татарстан - Татарстан Савельева Валерия ж Сборная Республики Татарстан сн с дист - 0 334 4

Чувашская Республика - Чувашия Прокопьев Андрей м Сборная Чувашской Республики 0:34:36 17 46 325

Чувашская Республика - Чувашия Семенов Константин м Сборная Чувашской Республики 0:37:12 26 35 325

Чувашская Республика - Чувашия Морозов Николай м Сборная Чувашской Республики 0:38:47 33 28 325

Чувашская Республика - Чувашия Чесноков Евгений м Сборная Чувашской Республики 0:42:49 45 16 325

Чувашская Республика - Чувашия Екименко Екатерина ж Сборная Чувашской Республики 0:41:50 9 69 325

Чувашская Республика - Чувашия Сидорова Ксения ж Сборная Чувашской Республики 0:44:27 16 48 325

Чувашская Республика - Чувашия Антонова Елена ж Сборная Чувашской Республики 0:44:59 19 42 325

5 Чувашская Республика - Чувашия Лекомцева Валерия ж Сборная Чувашской Республики 0:45:08 20 41 325 5

Пензенская область Солуданов Иван м Сборная Пензенской области 0:34:35 16 48 294

Пензенская область Киселев Никита м Сборная Пензенской области 0:38:06 31 30 294

Пензенская область Ульянин Максим м Сборная Пензенской области 0:38:55 34 27 294

Пензенская область Яшин Игорь м Сборная Пензенской области 0:45:06 52 9 294

Пензенская область Болотникова Вероника ж Сборная Пензенской области 0:40:49 7 75 294

Пензенская область Беспалова Кристина ж Сборная Пензенской области 0:42:23 11 63 294

Пензенская область Овчинникова Евгения ж Сборная Пензенской области 0:55:00 39 22 294

6 Пензенская область Дмитриева Елизавета ж Сборная Пензенской области 0:56:19 41 20 294 6
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Первенство Приволжского федерального округа по спортивному туризму 

на лыжных дистанциях среди юниоров и юниорок 16-21 год

(ЕКП Минспорта № 2084120018019720)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Результат

участника

Результат

субъекта РФ
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Первенство Приволжского федерального округа по спортивному туризму 

на лыжных дистанциях среди юниоров и юниорок 16-21 год

(ЕКП Минспорта № 2084120018019720)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Результат

участника

Результат

субъекта РФ

Пермский край Бабиков Степан м Сборная Пермского края 0:39:59 37 24 221

Пермский край Горнаев Кирилл м Сборная Пермского края 0:46:14 58 3 221

Пермский край Щелёв Дмитрий м Сборная Пермского края 0:59:24 74 0 221

Пермский край Пермяков Максим м Сборная Пермского края сн с дист - 0 221

Пермский край Загайнова Варвара ж Сборная Пермского края 0:41:53 10 66 221

Пермский край Бутова Алена ж Сборная Пермского края 0:42:40 14 54 221

Пермский край Яппарова Амелия ж Сборная Пермского края 0:47:27 22 39 221

7 Пермский край Юркова Ольга ж Сборная Пермского края 0:49:04 26 35 221 7

Кировская область Мухачев Василий м Сборная Кировской области 0:39:22 35 26 160

Кировская область Арафайлов Ярослав м Сборная Кировской области 0:41:27 41 20 160

Кировская область Зорин Никита м Сборная Кировской области 0:41:47 42 19 160

Кировская область Носков Вадим м Сборная Кировской области 0:42:07 44 17 160

Кировская область Черемискина Кристина ж Сборная Кировской области 0:51:14 31 30 160

Кировская область Иванова Анастасия ж Сборная Кировской области 0:56:19 41 20 160

Кировская область Скутина Анастасия ж Сборная Кировской области 1:00:37 45 16 160

8 Кировская область Рожкова Тамара ж Сборная Кировской области 1:03:27 49 12 160 8

Республика Башкортостан Вьюгов Артём м Сборная Республики Башкортостан 0:37:52 30 31 117

Республика Башкортостан Быков Егор м Сборная Республики Башкортостан 0:46:43 60 1 117

Республика Башкортостан Резвухин Антон м Сборная Республики Башкортостан 0:56:42 70 0 117

Республика Башкортостан Похунов Даниил м Сборная Республики Башкортостан сн с дист - 0 117

Республика Башкортостан Аксенова Ксения ж Сборная Республики Башкортостан 0:43:06 15 51 117

Республика Башкортостан Апканиева Диана ж Сборная Республики Башкортостан 0:49:12 27 34 117

Республика Башкортостан Аксенова Виктория ж Сборная Республики Башкортостан сн с дист - 0 117

9 Республика Башкортостан Зайнуллина Полина ж Сборная Республики Башкортостан сн с дист - 0 117 9

Оренбургская область Калинин Денис м Сборная Оренбургской области 0:38:46 32 29 114

Оренбургская область Жуков Тимофей м Сборная Оренбургской области 0:41:50 43 18 114

Оренбургская область Юрков Глеб м Сборная Оренбургской области 0:45:16 55 6 114

Оренбургская область Сидоренков Владислав м Сборная Оренбургской области 0:53:36 68 0 114

Оренбургская область Овчинникова Яна ж Сборная Оренбургской области 0:51:38 34 27 114

Оренбургская область Баканеева Софья ж Сборная Оренбургской области 0:54:28 38 23 114

Оренбургская область Джамбасарова Дина ж Сборная Оренбургской области 1:07:43 50 11 114

10 Оренбургская область Аминева Сабрина ж Сборная Оренбургской области сн с дист - 0 114 10

Ульяновская область Чулгаев Матвей м Сборная Ульяновской области 0:43:52 48 13 60

Ульяновская область Ильясов Тимур м Сборная Ульяновской области 0:54:16 69 0 60

Ульяновская область Хабибуллова Динара ж Сборная Ульяновской области 1:00:45 46 15 60

Ульяновская область Крачковская Анастасия ж Сборная Ульяновской области 1:01:51 48 13 60

Ульяновская область Аленина Мария ж Сборная Ульяновской области 1:10:41 51 10 60

11 Ульяновская область Аленина Анастасия ж Сборная Ульяновской области 1:23:38 52 9 60 11

Нижегородская область Савинчев Артемий м Сборная Нижегородской области 0:44:45 50 11 49

Нижегородская область Крашенинников Арсений м Сборная Нижегородской области 0:53:11 67 0 49

Нижегородская область Крашенинников Иван м Сборная Нижегородской области 0:49:02 62 0 49

Нижегородская область Семечкин Денис м Сборная Нижегородской области 0:57:01 71 0 49

Нижегородская область Пермякова Алена ж Сборная Нижегородской области 0:53:30 37 24 49

Нижегородская область Суханова Мария ж Сборная Нижегородской области 1:01:19 47 14 49

12 Нижегородская область Жирнова Диана ж Сборная Нижегородской области сн с дист - 0 49 12

Республика Мордовия Кочерёжкин Сергей м Сборная Республики Мордовия 0:52:02 65 0 21

Республика Мордовия Судуткин Андрей м Сборная Республики Мордовия сн с дист - 0 21

Республика Мордовия Ярлушкина Анастасия ж Сборная Республики Мордовия 0:55:23 40 21 21

13 Республика Мордовия Никашова Кристина ж Сборная Республики Мордовия сн с дист - 0 21 13

Главный судья_________________________ /А.П. Слесарев, ССВК, Пермский край/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, Самарская область/
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